

別紙2 経費一覧

日付	品名	個数	価格	小計
H25.4.22	別注ガードブロックGBH-930 ブルー	1,300	1,200	1,560,000
	メッキケース	20	24,000	480,000
	金型代	1	500,000	500,000
H25.7.2	別注ガードブロックGBH-930 ブルー	1,300	1,250	1,560,000
	鉄製パレット	20	10,000	200,000
H26.1.11	マルチブロックブルーGBH930ブルー	2,000	1,250	2,500,000
	鉄製パレット	20	10,000	200,000
H26.2.20	マルチブロックブルーGBH930ブルー	1,000	1,280	1,280,000
	鉄製パレット	20	10,000	200,000
H27.1.23	マルチブロックGBH930 II	1,000	1,380	1,380,000
	鉄製パレット	20	10,000	200,000

合計 10,060,000